*Lectura super septem epistolas:*

*Epistola Jacobi;*

*I Epistola Petri;*

*II Epistola Petri;*

*I Epistola Iohannis;*

*II Epistola Iohannis;*

*III Epistola Iohannis*

*Epistola a Judas*

---

*Lectura super Ezechiel*

---

*Lectura super Marcum.*

---

*Lectura super Job*

---

*Lectura super Psalmos*

---

*Lectura super Proverbia*

---

*Lectura super Ecclesiastes*

---

*Lectura super Reges.*

#### 1.4.1.2 Cuestiones sobre la perfección evangélica

<i>01. An contemplatio sit melior ex suo genere quam omnis alia actio</i>	1963 Emmen-Simoncioli
<i>02. An contemplatio principalium sit in intellectu quam voluntate;</i>	1963 Emmen-Simoncioli
<i>03. An studere sit opus de genere suo perfectum</i>	1963 Emmen-Simoncioli
<i>04. An aliquod opus vitae activae praeter regimen animarum et praedictionem sit melius ex suo genere quam studium</i>	1963 Emmen-Simoncioli
<i>05. An sit melius aliquis facere ex voto quam sine voto.</i>	1966 Emmen,A .
<i>06. An virginitas vel castitas abstinens ab omni concubitu sit simpliciter matrimonio melior matrimonio.</i>	1967 Emmen,A.
<i>07. An votum vitandi suspectum consortium vel colloquium implicetur in consilio evangelico.</i>	
<i>08. An status altissime paupertatis sit simplicitate melior omni statu divitiarum.</i>	1989 Schlageter,J.
<i>09. An usus pauper includatur in consilio seu in voto paupertatis evangelice.</i>	1992 Burr,D.
<i>10. An pauperibus evangelicis sit perfectius et convenientius victum suum acquirere per mendicitatis questum aut per manuale opus seu laborationem.</i>	1994 Flod,D.
<i>11. Quaeritur de voto obedientiae evangelicae an scilicet vivere alteri homini obedientim in omnibus, que non sunt contraria anime et evangelice regule seu perfectionis sit perfectionis evangelicae.</i>	1997 Flood,D.
<i>12. An romano pontifici infide et moribus sit ab omnibus catholicis tamquam regule inerrabili obediendum.</i>	1949 Macarrone,M

13. <i>An papa possit renuntiare papa tui.</i>	1918	Oliger,L
14. <i>An papa possit in omni voto dispensare et specibter in votis evangelicis</i>	1949	Macarrone,M <b>Bartoli, M</b>
15. <i>An vivere deprebendis vel quibuscunque redditibus vel vivere de possessionibus absque vendicatione cuiscunque dominii vel iurispossit esse licitum pauperibus evangelicis</i>		
16. <i>An profe ssiopaup ertatis evangelice et apostolice possit licite ad talem modum vivendi reduci, quod amodo sufficienter vivat de possessionibus et redditibus apapa certis pro curatoribus</i>	1980	Burr -Flood
17. <i>An vovens evangelium vel aliquam regulam simpliciter et absque determinatione teneatur observare omnia</i>	1941	Delorme,F.